
Глава Пеновского района Тверской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.03.2016г.   п.г.т.Пено     №41 

О внесении изменений в постановление  

главы Пеновского района «Об утверждении  

перечня должностных лиц, уполномоченных  

составлять протоколы об административных 

правонарушениях» 

 

 

 В целях реализации  Закона Тверской области от 01 марта 2016г. N 10-ЗО "О 

внесении изменения в закон Тверской области "Об административных 

правонарушениях" и о признании утратившими силу отдельных законодательных 

актов Тверской области» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление главы Пеновского района от 19.03.2015г. №136 «Об 

утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях»(с изменениями, внесенными постановлениями 

главы Пеновского района от 10.09.2015г.№ 323, 28.10.2015г.№376, 14.01.2016г. 

№5)(далее – Постановление) следующие изменения: 

 а) строку «1» Приложения 1 Постановления дополнить цифрами «34.2;»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Пеновского района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Пеновского района С.П. Колесникова. 

 

 

Глава Пеновского района        В.В. Худяков 


